Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

Resultado 8/2025 - COGPE/DG/AP/RE/IFRN

27 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR  VISITANTE

EDITAL Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRN

O Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRN ,
torna público o RESULTADO do(s) Recurso(s) Impetrado(s) ante o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Visitante para a disciplina de Biologia:

INSCRIÇÃO IMPETRANTE DO RECURSO
DECISÃO DA BANCA

EXAMINADORA
JUSTIFICATIVA

22933-5
VIRTON RODRIGO TARGINO DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO

ANEXO III DO EDITAL -
OBSERVAÇÕES

BRUNO JEFERSON L. A. S. OLIVEIRA
Vice-Presidente da Comissão
(Assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Jeferson Leocadio Alaincardk Silveira OliveiBruno Jeferson Leocadio Alaincardk Silveira Olivei, COORDENADOR(A) - SUB-CHEFIAFG-2 - COGPE/APCOORDENADOR(A) - SUB-CHEFIAFG-2 - COGPE/AP, em 27/05/2025 16:44:40.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 27/05/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

884163
a782be9609

	Documento assinado eletronicamente por: